屋外社会体育施設利用登録人名簿(第2号様式)
マイ ・ 免 ・ 健 ・ 学 ・ 他

責任者住所 ※1

代表者住所

フ リ ガ ナ

代表者氏名

電話番号

フ リ ガ ナ

責任者氏名 ※1

第１号様式（第４条関係）

屋外社会体育施設利用登録申請書

年　　月　　日

清須市教育委員会　殿

り、利用者の注意事項を守ること及び登録事項に虚偽のないことを誓い、下記のとおり、

　清須市屋外社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第4条第1項の規定によ

利　用　種　目

部会名(団体名）

責任者電話番号 ※1

清須市社会体育施設の利用団体として登録します。

フ リ ガ ナ

団　体　名 ※1

　〒

 　※1　代表者と責任者が同じ場合、「同上」と記入可。

(添付書類)

備　　考

登録証番号、メールアドレス

登　録　人　員

〒

第２号様式（第４条関係）

№ 氏　　名 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※在勤の方については、全員、住所欄に勤務先及び勤務先所在地を記入してください。

※上記個人情報は本登録業務以外には利用しません。※登録証番号、メールアドレス

屋外社会体育施設利用登録人名簿

住　　  所